Non improbe arguendum.
Non porcis et canibus sanctum dandum.

16.

Qualiter instanter et fiducialiter orandum.

17.

Preceptum vniuersale legis Augustia porte salutis.

Luce xiiij. Contēdite intrare p̄ angustam portā. vi de f. c. xcviij

18.

Falzorū prophetarū notitia scilicet a fructib'

19.

Qualiter deus sit colendus non ore tñ sed ope et efficacia

eiecimus. et in noie tuo dntes multas fecim? Et tuc ofitebor ill
 qa nunqz noui vos **D**iscedite a me oēs qui opamini iniqtatem
Omīs. **L. M.** qui venit ad me et audit smones meos et facit eos
 ondam vob cui sit filis **S**ilis est homi edificati domū qui. **L. fo/**
dit in altū et posuit fūdamentū sup petrā **Et. M.** descēdit pluuia
 et venerūt flumia et flauerūt vēti et irruerūt in domū illaz et nō
 cecidit. fūdanta eni erat sup firmā. **L. petrā Et. M.** omīs. **L.** qui au
 dit xba mea hec. et nō facit ea. silis est viro stulto qui edificauit
 domū suā sup arenā sine. **L. fundamēto et. M.** descēdit pluuia et
 venerūt flumia et flauerūt vēti et irruerūt in domū illā in quam
L. illius est flui? et otinuo cecidit et. **L. facta. M.** est ruina dom?
 illius magna **Et. M.** scm est cū cōsumasset ihs verba hec amira/
 banē turbe sup doctrina ei? **E**rat eni docēs eos sicut ptātem ha
 bens et nō sicut scribe eoz et pharisei. **M.**

Qualiter opera
 tio miraculorum
 nō saluat sed sta
 bilis i petra chri
 sto permanentia

De leproso sanato. **M. viij. R. i. l. v.**

Ca. xxxi.

Quam. **M.** aut descēdisset ihs de mōte secute sunt eū turbe
 multe **Et. L.** scm est cuz esset in vna ciuitatū **Et ecce. M.**
Que plus plen? lepra vidēs ihm veniēs. **M.** adorabat eum
 deprecans. **R. et genu flexo et pcedēs. L.** in faciē rogabat eū dicēs
Dñe. **L. M. R.** si vis potes me mundare **Ihs R.** aut misertus ei?
 extendēs. **M. R. L.** manū tetigit eū dicēs. **V**olo. mūdare. et cōfesti
 mūdanta est lep ei? **Et. R.** cōminatus est ei. statim qz eiecit illū et di
 xit illi **Et pcepit. L. ei. I. I. d. R. M.** nemini dixeris h vade ostē
 de te pncipib? sacerdotū et offer p emūdantiōe tua mun? **M. qd**
pcepit moyses in testioniū illis Et. R. egressus cepit pdicare et
 diffamare smonē **Perābulabat. L.** at magis smo de illoz cōue
 niebāt sbe mkte vt audirēt illū et curarent ab infirmitatib? suis.
 ita. **R.** vt iā nō posset māifeste introire in citatē h foris in dehtis
 loc. eē **Ipe. L.** at secedebat in dehtū et orabat et. **R.** cōueniebāt ad

Glos
 Colligit ex hoc
 loco et alijs plu
 ribus q euange
 liste non semper
 secuti sunt ordi
 nem rei geste sed
 vsi sūt regula de
 preoccupatiōe
 et rememoriōe
 Videtur autem
 Mattheus sepi?
 sequi ordinē rei
 geste.

De seruo centurionis. **M. viij. L. viij. Ca. xxxij. (eū vndiqz)**

Quam. **L.** aut implestet omia xba sua ad aures pleb intra
 uit. **L. M.** capharnaū **C**eturionis. **R.** autē cuiusdā seruus
 male hns erat moritur? q erat illi pcciosus **Et cū audissz**
 de ihu misit ad eū seniores iudeoz rogās eū vt veniret et sana/
 ret seruū eius **At illi cum venissent ad ihm rogabāt eum solcite**
 dicentes ei **Quia dignus est vt hec illi pstes. diligit eni gentem**
 nostram et synagogam ipse edificauit nobis **Ihs** autem ibat
 cum illis **Et cum iaz non longe esset a domo misit ad eum cen/
 turio amicos **Accessit. M.** autem ad eū centurio et rogans eū et
 dixit **Domine puer meus iacet in domo paralyticus et male****

Considerandū est
 hic q ceturio fe
 cit vtrunqz. misit
 iudeos et amicos
 et q ipse secutus
 est

Monotesteron sine

torquetur Et ait illi Ihs Ego venia et curabo eu Et rudes cetero
ait illi Dne noli verari Non. M. L. eni. su digno vt sub testu meu
intres ppter. U. qd et meipm no su dignu arbitratus vt venire
ad te sed. M. U. tm. M. dic. M. L. xbo et sanabit puer me Nam et
ego su ho sub prate ostitutus hns sub me milites et dico huic va
de et vadit. et alio veni et venit. et seruo meo fac hoc et facit Au
diens. M. aut Ihs mirat est Et conuersus. L. sequentibus. M. L. se di
xit Amē. M. dico vob no inueni tanta fide in isrl Dico aut vobis
q multi ab oriente et occidente venient et recubent cu Abraam et
ysaac et iacob in regno celoz filij aut regni efficiet in tenebras
exteriores Ibi erit fletus et stridor dentiu Et dixit Ihs cetero
Vade et sicut credidisti fiat tibi Et sanatus est puer in illa hora
Et reuersi q missi fuerat domu inuenerut suu q languerat sanu.

De filio vidue suscitato. L. vii.

Ca. xxiii.

Et factu e deinceps Ibat Ihs in ciuitate q vocat naim
Et ibat cu illo discipuli ei et turba copiosa Cu aut ap
propinquarent porte ciuitatis Ecce defunctus efferebat fi
lius vni mris sue Et hec vidua erat et turba ciuitatis mltca cu
illa Qua cu vidisset dñs mia motus sup ea dixit illi Noli flere et
accessit et tetigit oculu Ibi aut qui portabant steterunt Et ait Ado
lescens. tibi dico surge Et resedit qui erat mortu et cepit loqui et
dedit illu mri sue Accepit aut omnes timor et magnificabant deu
dicetes Quia ppha magn surrexit in nob et qz de visitauit ple
be sua. et exijt h pmo in vniuersa iudea de eo et oem circa r gione

De duobus volentibus sequi xpm. M. viij. U. ix. Ca. xxiiii.

Volens aut Ihs turbas multas circu se iussit discipulos
ire tras fretu isrl. L. est aut abulantibus illis in via acce
dens. M. vn scribe ait illi Magf. M. L. sequar te qcuqz
ieris Et dixit ei Ihs. Vulpes foueas hnt et volucres celi nidos
filius aut homis no habet vbi caput suu reclinet Dit. L. autē ad
altez Sequre me. Ille aut ali. M. de discipulis ei ait illi Dne. M.
L. pmitte me pmo ire et sepelire prem meu Ihs. M. autē ait illi
Sequre me et dimitte. M. L. mortuos sepelire mortuos suos Tu
aut vade et annucia regnu dei Et alter ait Sequar te dne h pmo
pmitte mihi renuciare his qui domi sut Dit aut ad illu Ihs Ne o
mittes manu ad aratru et respiciens retro apus est regno dei.